

Årsredovisning
för
ModTech Solutions AB
559248-8596

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ludvig Olofsson, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för ModTech Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av IT-produkter, entreprenader samt försäljning inom ventilations- och laboratoriebranschen.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 såldes 151 av bolagets 300 aktier, till ML Holding AB med organisationsnummer 559353-7318 och säte i Nykvarn.

Bolaget Tekkon AB med organisationsnummer 559239-2335 och säte i Södertälje köpte under 2024 ytterligare 100 aktier och äger nu resterande 149 aktier i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	445	1 186	812	328
Resultat efter finansiella poster	-81	312	82	78
Soliditet (%)	92,5	87,2	85,3	77,5

Att omsättningen minskat jämfört med föregående år beror på att flera planerade projekt på kundernas begäran har senarelagts till följd av världsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	179 050	232 343	441 393
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		232 343	-232 343	0
Årets resultat			10 011	10 011
Belopp vid årets utgång	30 000	411 393	10 011	451 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	411 393
årets vinst	10 011
	421 404
disponeras så att	
i ny räkning överföres	421 404
	421 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		445 001	1 186 302
Förändring av lager av färdiga varor		0	225 000
Övriga rörelseintäkter		11	667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		445 012	1 411 969
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-436 807	-976 120
Övriga externa kostnader		-89 289	-117 541
Personalkostnader	2	0	-1 075
Övriga rörelsekostnader		-531	-5 525
Summa rörelsekostnader		-526 627	-1 100 261
Rörelseresultat		-81 615	311 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		431	426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-58
Summa finansiella poster		371	368
Resultat efter finansiella poster		-81 244	312 076
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	-18 514
Summa bokslutsdispositioner		95 000	-18 514
Resultat före skatt		13 756	293 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 745	-61 219
Årets resultat		10 011	232 343

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

218 616

225 000

Summa varulager

218 616

225 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

7 656

Fordringar hos koncernföretag

14 000

0

Övriga fordringar

40 721

4 793

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 238

0

Summa kortfristiga fordringar

57 959

12 449

Kassa och bank

Kassa och bank

211 228

355 350

Summa kassa och bank

211 228

355 350

Summa omsättningstillgångar

487 803

592 799

SUMMA TILLGÅNGAR

487 803

592 799

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		411 393	179 050
Årets resultat		10 011	232 343
Summa fritt eget kapital		421 404	411 393
Summa eget kapital		451 404	441 393
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	95 000
Summa obeskattade reserver		0	95 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 712
Skatteskulder		17 929	38 724
Övriga skulder		3 469	3 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	7 501
Summa kortfristiga skulder		36 399	56 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		487 803	592 799

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nykvarn 2025-06-27

Ludvig Olofsson
Ludvig Olofsson
Ordförande

Olle Olofsson
Olle Olofsson